
令和８年２月２０日 

会員各位 

姫路ヨット協会事務局 

 

 

姫路ヨット協会総会のご案内 

 

拝啓 

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年も定例の姫路ヨット協会総会を下記の通り開催致したく存じます。ご多忙

のところ恐縮ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、ご欠席の場合は、お手数ですが、３月１０日までに必ず委任状の返送をよろし

くお願い申し上げます 

敬具 

＜記＞ 

 

１．日時：３月１４日（土曜日） ９：３０～ 

 

２．場所：木場ヨットハーバー １階会議室 

（姫路市木場 1390-3  079-246-3928 ） 

 

３．議題：①令和７年度行事報告 

     ②令和７年度決算報告 

     ③令和８年度行事計画 

     ④令和８年度予算案 

     ⑤その他（役員改正） 

 

 

◎ やむをえず、欠席される場合は、同封の委任状を必ず提出して下さい。 

◎ 理事の方は９：００に集合お願いします。 

◎ 午前１１：００より安全講習会があります。 

 


